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See on võtnud palju Windowsi versioone, kuid Windows 10-l on lõpuks standardina ka PDF-muundur. Tööriist töötab samamoodi nagu printer, ainult et te ei vaja paberit ja tinti, vaid lihtsalt kõvaketast.
PDF-i lugemine on enesestmõistetav. Või kasutate selleks brauserit Edge - Windows 10-s. Või installite spetsiaalselt loodud programmi, näiteks tasuta Adobe Readeri. See jätab PDF-failide loomise. See on üks asi, mis on Windowsis veidi vähem ilmne. Või parem: viivitus. Sest alates Windows 10-st on ka sellel operatsioonisüsteemil lõpuks võimalus tasuta PDF-faile luua ilma täiendavaid tööriistu installimata. Ja see töötab äärmiselt lihtsalt. Sisestage printimiskäsk mis tahes programmi, mis toetab printimist. Näiteks menüü kaudu Fail ja siis Prindi. Seejärel valige printer tagaküljel avatud menüüst Nimi ees Microsoft Print to PDF. kliki Okei või Prindi (mõnikord tuleb Firefoxi kombel üks selga panna Okei ja edasi Prindi tööriistaribal) ja teil palutakse luua loodud PDF-faili salvestuskoht. See on kõik.
Arhiiv
Ilmselgelt pakub PDF-failide loomine tuhat ja ühte võimalust. Võib-olla on üks huvitavamaid teid huvitavate veebilehtede arhiivi loomine. Salvestage lemmiktöökoda kusagil veebis kohaliku PDF-failina. Või kuidas on selle toreda, kuid veidi pikema artikliga mõnel teid huvitaval teemal? Tehke sellest PDF ja seejärel kandke see näiteks e-posti teel oma nutitelefoni või tahvelarvutisse, et saaksite seda rongis vaikselt tööle või õppima lugeda. Isegi ilma Interneti-ühendust vajamata.
Rohkem võimalusi
Microsofti tavalise „PDF-printeri” puuduseks on see, et sellel on null seade. Kui soovite selles osas rohkem võimalusi, vaadake tasuta PrimoPDF-i. See tööriist on olnud kasutusel juba mitu aastat ja annab teile võimaluse kontrollida lõplikku PDF-kvaliteeti. Ja sellega ka faili suurus.
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				Arkaadmängude mängimine Windows 10-s

			


	
 					
			
											
		


	
					Ülevaade
				Ülevaade: PaperPort Professional 14
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				Huawei Mate Xs: vaata, vaata, ära osta

			


	
 					
			
											
		


	
					Kuidas
				Windows 10 registri kohandamine: 15 näpunäidet
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				Gmvault - varundage oma Gmaili konto
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				Küpsised, Google, jälgijad: nii jälgite oma veebi privaatsust
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				Motorola Moto G9 Plus: suurepärane, kuid mitte täiuslik
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				Universaalne rakendus WhatsAppi, Instagrami ja Facebook Messengeri jaoks: miks?
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				Näpunäited välise kõvaketta jaoks
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				Mängimine 2018. aastal: parimad mängud uuel aastal
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